Городская Управа

 городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_23_» ___08 ____ 2022 г.                                                                          № 294

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО

РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БЕЛОУСОВО"

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии  с
Указом Президента РФ от 21.07.2020г. №474 "О национальных целях развития РФ
на период до 2030 года", Письма Заместителя Губернатора Калужской области
№08-48/139-22 от 13.07.2022г., Устава муниципального образования городского
поселения "Город Белоусово"

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков» на территории МО ГП "Город
Белоусово" в новой редакции (приложение).
         2. Признать утратившим силу постановление Городской Управы городского
поселения "Город Белоусово" от 27.03.2017 N45 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления Городской Управой ГП «Город
Белоусово» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков».
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой и
возлагаю на себя.

Глава администрации
МО ГП «город Белоусово»                                                        Т.В. Зважий

consultantplus://offline/ref=75242ACCD5DD88FD5996E64989FAE63AB5BB352ACDDC7F329F4310608B1853BDB3F861035E16B70B99E98BFC0C4D430FAADE139FA0FC3BD4I414J
consultantplus://offline/ref=75242ACCD5DD88FD5996F8449F96B834B1B5632FC0D27563C61C4B3DDC1159EAF4B738531A43BA009FFCDEAF561A4E0FIA18J